
Redesign školní pomůcky



2

Redesign školní pomůcky

Sada znaků + desky

          •   Stávající podoba:
         · školní desky sdružené na písmena a číslice
         · sada školních písmen ABC
         · sada školních číslic

          •   Stávající probmémy a nedostatky:
         · rodiče zrdžuje stříhání/řezání písmen a číslic
         · jednotlivá písmena a číslice se při používání opakovaně ztrácí  
         · při zastrkování písmen a číslic do složek dochází k lámání papíru
         · pásky ve složkách se při používání vytrhávají
         · části této učební pomůcky se dají koupit jen jednotlivě



3

Redesign školní pomůcky

Sada znaků + desky

          •   Řěšení:
         · znaky jsou natištěny na magnetické fólii / magnetickém papíře
         · znaky jsou v balení nařezané
         · balení je rozdělené na dvě části - znaky pro matematiku
            a znaky pro český jazyk
         · obal je z odolného materiálu



4

Redesign školní pomůcky

Sada znaků + desky

•   Znaky + deska:
· znaky jsou natištěny na magnetické fólii / magnetickém papíře - výška jednotlivého znaku je 30 mm 
· znaky vysázeny fontem Comenia Serif (Storm Type Foundry)

  - Comenia Serif je moderní antikva otevřené kresby, která nejlépe vyhoví dlouhým textům učebnic, diplomových
    a vědeckých prací, nebo sazbě slabikářů. Stavba znaků je tomu podmíněna.
  - Kratší výrazné serify pevně napojené na dříky, adekvátní náběhy oblých tahů, vyvážené poměry mezi hlavními
    a vedlejšími tahy, to jsou ingredience sladěné v harmonický celek. Diakritika ladí s kresbou malé i velké abecedy
    a plně respektuje zvyklosti češtiny, slovenštiny, polštiny i ostatních středoevropských jazyků, v nichž se rozlišovací
    znaménka v hojné míře užívají.

· deska je vyrobena z magnetické fólie a potištěna sítotiskem, rozměr desky (2x)105 x 148 mm

•   Obal:
· vyroben z materiálu TARPAULIN (PVC-0,55mm) 

  - oboustranně nánosovaná technická tkanina ( Pes - 250D 40T * PVC-0,55 mm )
  - provedení lesk
  - materiál s vysokou pevností

· rozměr: 170 x 220 mm 
 · spoje šité, uzavírání na suchý zip - černý
 · grafi cké zpracování na obalu - sítotisk, černá barva
 · barevné provedení obalu - žlutá, červená, modrá, zelená



5

Redesign školní pomůcky

Sada znaků + desky



Uherské Hradiště 2010

Psotková Sabina


